
Besluit vaststelling uitslag draagvlakmeting Bedrijveninvesteringszone

Centrum Borger 2020

De afdelingsmanager van de afdeling Bestuurs-& Concernondersteuning;

overwegende, dat onder notarieel toezicht telling heeft plaatsgevonden van de draagvlakmeting in de

zin van artikel 4 van de Wet op de bedrijven investeringszones voor de Verordening Bedrijven Investe-

ringszone Centrum Borger Centrum 2020-2024;

 

gelet op het bepaalde in het Reglement draagvlakmeting Bedrijven Investeringszone Centrum Borger

2020-2024;

 

besluit:

 
1. In overeenstemming met de bij dit besluit behorende bijlage de volgende uitslag van de stemming

vast te stellen:

a. Aantal bijdrageplichtigen/verstuurde stemformulieren : 74

b. Aantal uitgebrachte stemmen : 51

c. Aantal ongeldige stemmen : 1

d. Einduitslag :

Vastgestelde WOZ-waarde heffingsjaar 2019Aantal stemmen tegenAantal stemmen voor

€ 23.637.0001536

 

2. Vast te stellen dat:

ten minste de helft van de bijdrageplichtigen een stem heeft uitgebracht;•

• ten minste tweederde deel daarvan zich vóór inwerkingtreding heeft uitgesproken;

• de voorstemmers een hogere WOZ-waarde vertegenwoordigen dan de tegenstemmers.

 

3. Dit besluit bekend te maken in het elektronisch gemeenteblad en op de website van de gemeente

Borger-Odoorn.

 

Exloo, 23 januari 2020

De afdelingsmanager van de afdeling Bestuurs-& Concernondersteuning,

David de Vries

Ondertekening Stemcommissie:

B. van Spronsen

F. de Boer

M. de Wit

Toezicht:

Dhr. Mr. W.E. Niemeijer

Notariskantoor Veldkamp & Prins Notarissen

Nr. 121945

GEMEENTEBLAD 13 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Borger-Odoorn

Gemeenteblad 2020 nr. 121945 13 mei 20201



Bijlage: overzicht uitgebrachte stemmen en WOZ-waarde

 

 WOZ nietWOZ blancoWOZ tegenWOZ Voor

 168.000201.000104.000195.000

 101.000 523.00059.000

 240.000 231.000154.000

 532.000 129.000117.000

 1.112.000 258.0001.010.000

 381.000 215.000182.000

 103.000 57.000329.000

 1.180.000 42.000341.000

 279.000 254.000193.000

 1.821.000 213.000236.000

 76.000 506.000127.000

 494.000 106.000305.000

 191.000 146.000120.000

 366.000 175.000295.000

 370.000 143.000101.000

 361.000  175.000

 55.000  307.000

 36.000  996.000

 149.000  109.000

 230.000  690.000

 267.000  332.000

    2.334.000

    281.000

    110.000

    227.000

    200.000

    434.000

    193.000

    150.000

    122.000

    149.000

    97.000

    266.000

    276.000

    406.000

    204.000

     

23.637.0008.512.000201.0003.102.00011.822.000

     

    Totaal WOZ stemmers

   11.822.000Voor

   3.102.000Tegen

   14.924.000Totaal

 

Gemeenteblad 2020 nr. 121945 13 mei 20202


